
 

 

D E C Y Z J A  N R  3 2  

M I N I S T R A  S P R AW  W E W N Ę T R Z N Y C H  I  A D M I N I S T R A C J I 1) 

z dnia 19 września 2025 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności Sekretarzy i Podsekretarzy Stanu 

w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Dyrektora Generalnego 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 780) postanawia się, co następuje: 

§ 1.  W decyzji nr 1 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 grudnia 

2023 r. w sprawie zakresu czynności Sekretarzy i Podsekretarzy Stanu w Ministerstwie 

Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Dyrektora Generalnego Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 48 oraz z 2025 r. 

poz. 7 i 29) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. 1 uchyla się pkt 13a i 13b, 

b) w ust. 2 we wprowadzeniu do wyliczenia skreśla się wyrazy „13a,”; 

2) w § 4a: 

a)  w ust. 1: 

– po pkt 5 dodaje się pkt 5a–5c w brzmieniu: 

                                                 

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działami administracji rządowej – administracja 

publiczna, sprawy wewnętrzne, wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne, na podstawie § 1 

ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 999). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 43



 

 

„5a) prowadzi sprawy wynikające z nadzoru nad działem administracji 

rządowej – administracja publiczna w zakresie przeciwdziałania skutkom 

klęsk żywiołowych i innych podobnych zdarzeń zagrażających 

bezpieczeństwu powszechnemu oraz usuwania tych skutków; 

5b) wykonuje czynności związane z wykorzystaniem środków pochodzących 

z Funduszu Solidarności Unii Europejskiej, przyznanych na podstawie 

decyzji wykonawczej Komisji Europejskiej; 

5c) wykonuje, w imieniu Ministra jako dysponenta części budżetowych, 

czynności w odniesieniu do zadań finansowanych z rezerwy celowej 

budżetu państwa przeznaczonej na przeciwdziałanie i usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych, związanych z: 

a) zapewnieniem finansowania lub dofinansowania, 

b) uruchomieniem środków z rezerwy celowej;”, 

– w pkt 12 w lit. c kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d 

w brzmieniu: 

„d) Departament Usuwania Skutków Klęsk Żywiołowych.”, 

b) w ust. 2 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „pkt 3 i 12” zastępuje się 

wyrazami „pkt 3, 5b i 12”; 

3) w § 7 w ust. 1 w pkt 10: 

a) po lit. b dodaje się lit. ba w brzmieniu: 

  „ba) Biuro Dyrektora Generalnego,”, 

b) lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) Biuro Kadr i Szkoleń.”. 

§ 2.  Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                          Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kierwiński 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 43


